

Çorumlu Gökcan'a önemli görev



Anayasa Mahkemesi Başkanvekilliği görevine yapılan seçim sonucunda Anayasa Mahkemesi Üyesi Çorumlu hemşehrimiz Hasan Tahsin Gökcan seçildi. Anayasa Mahkemesi Başkanvekili Burhan Üstün'ün 4 yıllık görev süresinin dolması nedeniyle boşalacak başkanvekilliği için Anayasa Mahkemesi Genel Kurulunca seçim yapıldı. Seçim sonucunda Çorumlu üye Hasan Tahsin Gökcan, Anayasa Mahkemesi Başkanvekilliğine getirildi. 3'DE

PDF Compressor Free Version



Ebru Soysal: Kaygıyı kendi yararımıza kullanabiliriz

Özel Mustafa Şimşek Anadolu-Fen Lisesi öğrencilerine yönelik, Psikolog Ebru Soysal'ın katılımıyla gerçekleştirilen "Sınav Hazırlık Sürecinde Kaygı ve Motivasyon" konulu seminer düzenlendi. Okul Müdürü Mustafa Üzel'in açılış konuşmasıyla başlayan seminere konuşmacı olarak katılan Psikolog Ebru Soysal, özellikle ergenlik süreçleri göz önünde bulundurulduğunda öğrencilerin duygu kontrolü, akıl duygu işbirliğinin pratik hayata ve ders çalışma sürecine uygulanabilmesi ile ilgili önerilerde bulundu ve sııklıkla yaşanan sınav kaygısına yönelik baş etme yöntemleri hakkında bilgi verdi. Seminerde motivasyonu sağlayabilmek için öncelikle motivasyonun önündeki engellerin kaldırılması gerektiği anlatıldı. 6'DA

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

27 MART 2019 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

Çorum'da tedavi için 700 bin nüfus gerekli

Seçim dönemi olması nedeniyle çok sayıda bakanın uğrak yeri haline gelen Çorum'da kanser hastalarının tedavisi için 700 bin nüfusa ulaşmak gerekecek. Belirli bir oranı yapılmış olan havaalanı için bile fizibilite yapacağımız sözü veren siyasetçiler, kanser hastaları için umut bile olamıyor. Çorum'un Kanser Teşhis ve Tedavi Merkezine kavuşabilmesi için 700 bin nüfusa ulaşması gerekiyor. Çorum'da yaşayan kanser hastaları 700 bin nüfusa ulaşılan kadar büyükşehirlerimize gitmek zorunda kalacak. 3'DE



Tosya-İskilip yolu yatırım programında

Bolu Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Fatih Metin, "Tosya-İskilip yolunu 2019 yılı programına alındığı müddesini verdi. Ticaret Bakan Yardımcısı ve Bolu Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Fatih Metin, Bolu Çorum İskilipliler Derneği'ni ziyaret etti. Ziyarete Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Bolu'da Çorumlular Derneği ziyareti'nde İskilip - Tosya yolu ile ilgili talimat vermişti. 5'DE



11 kişi hakkında gözaltı kararı

Aralarında Çorum'un da bulunduğu İzmir merkezli 6 ilde, Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturması kapsamında ByLock kullandıkları öne sürülen 11 şüphelinin yakalanması için operasyon başlatıldı. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında ByLock kullandığı iddia edilen aralarında Aydın Barosuna kayıtlı bir avukatın da bulunduğu 11 zanlı hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. 3'DE

Miniklerle bir araya geldiler



Vali Mustafa Çiftçi'nin eşi Azime Çiftçi İpekli Bağlar Anaokulunu ziyaret etti. Ziyarete Azime Çiftçi'yi anaokulu yöneticileri ve öğretmenler karşıladı. Ziyarete Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ın eşi Ebru Ceylan, İl Jandarma Komutanı Abdurrahman Başbuğ'un eşi Hatice Başbuğ, Vali Yardımcısı Recep Yüksel'in eşi Derya Yüksel eşlik etti. Ziyareti sırasında anaokulunu gezen ve yapılan çalışmalar hakkında okul müdürü ve diğer yetkililerden bilgi alan Azime Çiftçi, tüm sınıfları ziyaret ederek minik öğrenciler ile yakından ilgilenerek, okul öncesi eğitimin öneminden bahsetti. 2'DE



Ortaköy'de üreticilere yem bitkisi tohumu dağıtıldı

Ortaköy İlçesi'nde hayvancılığın önemli girdilerinden olan kaba yem ihtiyacının karşılanması amacıyla yem bitkisi üretiminin artırılmasına amacıyla üreticilere yem bitkisi tohumu dağıtıldı. 5'DE



Ombudsman Malkoç Çorum'a geliyor

Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç, 27 Mart 2019 tarihinde Çorum'da mülki amirlerle, STK temsilcileriyle bir araya gelerek kurumun işleyişini anlatacak ve ildeki çalışmalarla ilgili bilgi alacak. Malkoç, Hitit Üniversitesi'nde "Adalet, Ombudsmanlık ve Üniversiteler" konulu konferansa katılarak öğrencilerle bir araya gelecek. 2'DE

Belediye yaşlıları unutmadı

Çorum Belediyesi, 18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası nedeniyle kentteki ulu çınarları bir araya getirdi. Dün kentteki bir düğün salonunda gerçekleştirilen buluşmaya Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül ve eşi Halime Gül, AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, evde bakım hizmeti alan yaşlılar ile aileleri katıldı. Programda açılış konuşmasını yapan AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, "Belediyemiz sosyal belediyeçilik anlamında çok güzel işlere imzalar attı. Bunlardan bir tanesi de evde bakım hizmetleridir. 500'den fazla haneye 700'den fazla vatandaşımıza evde bakım hizmeti veriliyor. Bu hizmetten dolayı belediyemizi tebrik ediyorum. Bu hizmet belediyemizin en çok dua aldığı hizmetlerden birisi. Bize her şeyden önce dua almamız lazım" dedi. 5'DE



'5 bin kişiye 4 öğün yemek çıkarabilecek kapasitede'

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, bir süre önce Kuzey Kampüs'te yapımı tamamlanan ve hizmete açılan merkez yemekhanesini ziyaret etti. Hitit Üniversitesi Rektörü Alkan, Sosyal Yaşam ve Kültür Merkezi'ndeki yeni yerinde hizmet vermeye başlayan merkez yemekhanesini ziyaret ederek burada sunulan hizmetler hakkında bilgiler aldı. 5'DE

MEMUR ÇOCUĞU

Sait Fehmi AĞDUK

ŞİP ŞİP BALAT, TAKIR TUKUR FENER -1-



- YAZISI 2'DE

K.K.1
106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

Kamuda
Başdenetçi
Şeref Malkoç

Ombudsman Malkoç Çorum'a geliyor



Kamuda Başdenetçi Şeref Malkoç, 27 Mart 2019 tarihinde Çorum'da mülki amirlerle, STK temsilcileriyle bir araya gelerek kurumun işleyişini anlatacak ve ildeki çalışmalarla ilgili bilgi alacak.

Malkoç, Hitit Üniversitesi'nde "Adalet, Ombudsmanlık ve Üniversiteler" konulu konferansa katılarak öğrencilerle bir araya gelecek.

Vatandaşla idare arasında köprü vazifesi gören Kamu Denetçiliği Kurumu, idarenin her türlü eylem ve işlemleri ile tutum ve davranışlarını, hukuka ve hakkaniyete uygunluk yönünden incelemektedir. Vatandaşın ücretsiz avukatlığı yapan Kamu Denetçiliği Kurumu'na idarelerin sorun yaşayan tüm vatandaşlar www.ombudsman.gov.tr üzerinden ücretsiz başvuru yapabiliyor.

OMBUDSMAN'A 400'ÜN ÜZERİNDE ŞİKÂyet BAŞVURUSU YAPTI

TBMM'ye bağlı Anayasal bir kurum olan Kamu Denetçiliği Kurumu'na bugüne kadar Çorum'dan, vatandaşlar 400'ün üzerinde şikâyet başvurusu yaptığı öğrenildi. (Abdulkadir Söylemez)

Ahlacı'dan Boğazkale'ye doğalgaz müjdesi



AK Parti Çorum İl Başkanı Yusuf Ahlatçı, Boğazkale ilçesine doğalgaz getirilmesi için fizibilite çalışmalarının başlatıldığını açıkladı.

Yerel seçimler öncesi Boğazkale ilçesinde düzenlenen mitingde konuşan İl Başkanı Yusuf Ahlatçı, Boğazkale halkı için var olduklarını ve Boğazkale halkına en iyi hizmeti sunmak için çalıştıklarını söyledi.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ifade ettiği gibi hizmet mücadelesini tevazu, samimiyet ve gayret ile 31 Mart'tan sonra da devam ettireceklerini dile getiren Ahlatçı, "Boğazkaleli hemşehrilerimiz sizin için çalışıyor. Sizi de hizmet için çağırıyoruz. Sizlere 2 müjdemiz var. Sizlere daha iyi hizmet verebilmek için Belediye Başkan Adayımızın talepte bulunmuş olduğu aracıyı getirdik bunun yanı sıra siz vatandaşlarımızın doğalgaz talebi vardı ve sizin talepleriniz doğrultusunda Boğazkale ilçemizde doğalgaz fizibilite çalışmamız başlamıştır. Boğazkale ilçemize ve siz değerli hemşehrilerimize hayırlı uğurlu olsun. Bizler sizin için varız ve sizlere hizmet için gönülden çalışıyoruz.

İl Başkanı Ahlatçı sözlerine; Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın da söylediği gibi, hizmet mücadelemizi tevazu, samimiyet ve gayret ile 31 Mart'tan sonra da devam ettireceğiz. Bunun için 31 Mart seçimlerinde demokrasiye, sandığa, millî iradeye, geleceğimize sıkı sahip çıkmamız şart. Boğazkaleli hemşehrilerimiz; hep sizin yanınızda olan, sizin için çalışan, sizlerin ve çocuklarınızın geleceği için her yerde gönül belediyeciliği bayrağını dalgalandırmak için, büyük ve güçlü Türkiye'yi birlikte inşa etmek için 31 Mart'ta sandıklardan sizlerin desteğiyle zaferle çıkacağız. Allah'ın izniyle 31 Mart akşamını tüm Türkiye'de, ilimiz 'de ve tüm ilçelerimiz de zaferimizle dün geceye dönüştüreceğiz" dedi.

Konuşmanın ardından Ahlatçı, AK Parti Çorum milletvekili ve MYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan Boğazkale Belediyesi'ne kazandırılan yeni araçın anahtar teslimini yaptılar. (Haber Merkezi)

MEMUR ÇOCUĞU

ŞIP ŞIP BALAT, TAKIR TUKUR FENER -1-

Sait Fehmi
AGDUK

memurcogulu972



Şipp...Şipp...Şipp...Şipp... Kesintili, belirsiz aralıklarla kubbe camlarından damlayan şip şipler. Tüm gözlekleri dolduran sessiz buhar. Sıcak! Yine de bunalıyorsunuz, kemikleri ısıtır türden. Kaslar gevşemiş. İskeletin, göbek taşına yayılmış, tavandan inen ışık huzmesi çaktırmadan kemiklerin omurgasını çukur çukur bözür, gülmeyen huzur kırışıkları yok. İstanbul yok. İstanbul'da o kadar çok "birey" var ki. İstanbul'un her yanı "BEN, BEN, BEN, ...". "Biz" kırıntısı olmuş, yitmiş gitmiş. Yoruyor bu durum seni, beni, herkesi. Neyse ki hamam yoğurdu "ben"leri.

Son yılların yükselen değeri Balat-Fener arasında gezineceğiz. Önce sesli mahalle Balat'tayız; anında kavrıyor, içine alıyor.

Laaaaannn, in demedim mi ben sana o köpeğin üzerinden. Laaaannnn kime diyorum. Kırcan hayvanın belini, sonra da ben senin kafanı kıracağım. Anne yaaa...

Kafaya inen usturuplu şaplak. Mart sonu, kediler kediler; çocuklar köpeklerin üzerinde atçılık oynuyor. Analar dört bir yana koşuşturan bebelerini terbiye peşinde. Dayak Balat'tan kaçmış, köşe bucaq cennetine geri dönmeyen yollarını arıyor.

Haliç'in dibinden geçen cadde Ayvansaray, onun bir arkasında Mürselpeşe; onun iki arkasında da Vodina Caddesi, Balat'tan başlayan Fener'e doğru uzanıyor. İstesen de kaybolamıyorsun burada, bütün sokaklar Vodina'ya çıkıyor. Öğlen olmuş, Namır'da köfte yiyelim mi? Balat'ın namı bu, karıştırmaz. Bahar gelmiş, pastirmalı kuru fasulyenin son günleri. Yazın da yersin de işte biliyorsunuz, çemeni teninden fırlatıyor gerisin geriye. Köfte ile pilav üstü kuruyu mideye indiririz.

Vodina'dan kuzeybatıya doğru iki adım atınca solda Ahrida Sinagoğu, ismini kurucularının göçtükleri Makedonya'nın Ohri kasabasının alıyor. Sinagog, Feth-i Hakani'den (İstanbul'un Fethi) çö-

ook öncelerden beri, taaa Bizans'tan bu yana Balat'ta yaşıyor. Sinagoğun Tevası yani Tevrat okuma kürsüsü gemi pruvası formunda. Kimisi Nuh'un Gemisi'ni, kimisi Sefaradları İspanya'dan Osmanlı İmparatorluğu'na getiren kadırgaları canlandırıyor gözünde.

İki adım daha atınca Hacı İsa Cami'ndeyiz. Fatih Sultan Mehmet'in sancaktarı Hacı İsa tarafından 1465-1466 yıllarında yaptırılmış. Caminin ön tarafındaki Kanuni Sultan Süleyman hayratı olan çeşmenin hemen önünde, Kürkü Çeşmesi Sokak bitiyor, Sultan Çeşmesi Caddesi başlıyor. Azıcık ilerleyip sağdaki merdivenleri yani Pastirmacı Yokuşu'nu tırman.

"Çukur"dan yükseldikçe ferahlayacaksınız. Haliç'in iki yakasını açtığı bağrında Asya başlıyor. Ne manzara, İstanbul'un üçte bir görünüyor buradan diyorlar, sanırım haklılar. Adı kadar ilginç "Molla Aşkı Teras Cafe", Balat'ın kimlik karmaşasını dört sözcükte özetliyor. Birazdan Fener'de karşılaşıcağımız doksan dokuzuncu jenerasyon kofisöplerinin adlarını anmıyorum daha. Kokoreç Kenya'dan, Simit Brezilya.

Manzarasının keyfini çıkarmak için eski zamanları hayal etmen, bunun için de gözlerinin önündeki beton perdeyi kaldırman gerekecek. Nedendir bilinmez, şehirler ve ülkeler kadınıla özdeşleştirilir genelde. İstanbul'da, Balat'ın tepesinden bakınca, kadın olmayı yakıştıramıyorsunuz. Hani derler ya: "Yakışıklı değil ama karizmatik!" diye. Bildiğin çirkindir adam da, bir albenisi vardır, bir duruşu. Aynı öyle görünüyor İstanbul bu tepeden. Güzel değil, karizmatik.

Balat Evi taklidi mini barakalar. Rengarenk, her birinde bir zanaat icra ediliyor. Sadece ebru atölyesi açık. Sohbet başlasın. Söz Yılmaz Bey'de.

Bir gün bir telefon geldi. Dubai Prensesi bir rüya görmüş, insanlar suyun üzerine resim yapıyorlar mı. Danışmanlarına sorunca duymuş ebruyu ilk

defa. Dünyanın her yerinden ebru sanatçıları çağırıldı. Ben de onlardan biriyim.

Muhteşem çiçeklerin yanı sıra enfes kuş ebruları var Yılmaz Bey'in. Hangi kuş olduklarını düşünmeden, içinden gelerek yaptığını söylüyor. İnsanız işte, dur durak bilmiyoruz tanımlama konusunda, illa adını koyacağız. Öylesine eminim ki ebrudaki bu kuşun karga olduğundan. Bak bakalım sen ne düşüneceksin? Bence dünyanın en güzel kargası bu, "Hayat Evi"ndeki yerini almayı bekliyor.

Gerek yok aynı yoldan inmeye, biraz ilerde başka bir merdiven, sonra bir yokuş, öyle uzanıp gidiyor iç içe geçmiş mahalle sokakları. Sen Hamamcı sokaktan in aşağı. Neden mi, yok bir nedeni, nedensizce dolaş işte. Geze geze tekrar buldum kendimi Vodina Caddesi'nde. Sonra Çiçekli Bostan Sokak. Kol kola girmiş Balat evleri, Beyhan Hanım'ın vitrininde pırlı pırlı parlıyor. Seksenli yıllarda gelmiş ilk defa Balat'a daha mahalle dışından kimseler bulmaları bilmezken.

Fener-Balat evlerinden başka hiçbir şey yapmak bana bu kadar zevk vermezdi. Bu gördüğünüz minik evler de gerçek evlerin birebir kopyası. Ama renklerini tabii biz kendimize göre biraz abartıyoruz, değiştiriyoruz.

Tarif ediyorum adreslerini, hemen gidip orijinal evleri ziyaret ediyorum. Bir yeri, en güzel yerisin dilinden gezersin. Daha başka önerilerde de bulunuyor. Bol bol yürüyün, yolda yeni yeni insanlar...

Kuuuuuz, Gonca, kuuuuuz.

Pembe coraplarının üzerine pofuduk tüylü terliklerini çekmiş, sokak ile yirmili otuzlu yaşlarının ortasında; evin cumbamsı çıkmasının altından yukarı bakıyor. Gonca çıkınca kadar pencereye, mahallece bekleyeduruyoruz. Gonca'nın kırıntılar ok, birazdan inecek, acaba hangi gönüllere girecek. Sonra kulağım başka seslere misafir oluyor.



MİNİKLERLE BİR ARAYA GELDİLER

Vali Mustafa Çiftçi'nin eşi Azime Çiftçi İpeklî Bağlar Anaokulunu ziyaret etti. Ziyarete Azime Çiftçi'yi anaokulu yöneticileri ve öğretmenler karşıladı. Ziyarete Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'ın eşi Ebru Ceylan, İl Jandarma Komutanı Abdurrahman Başbuğ'un eşi Hatice Başbuğ, Vali Yardımcısı Recep Yüksel'in eşi Derya Yüksel eşlik etti. Ziyareti sırasında anaokulunu gezen ve yapılan çalışmalar hakkında okul müdürü ve diğer yetkililerden bilgi alan Azime Çiftçi, tüm sınıfları ziyaret ederek minik öğrenciler ile yakından ilgilenerek, okul öncesi eğitimin öneminden bahsederek, bu eğitim sürecine katkıları değerlin vazgeçilmez olduğunu söyleyip, onları yetiştiren okul idarecileri ve öğretmenlerine de teşekkür etti. (Haber Merkezi)



'Tanzim satış ürünleri zincir marketlerde de satılacak'

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Migros, CarrefourSA, A101, Şok ve BIM Marketleri'nde tanzim satış koşullarıyla ürün satılacağını söyledi. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Tarım Kredi Kooperatifleri'nin tanzim satış noktaları dışında zincir mağazalara da mal tedarik etmeye başlayacağını belirterek, "Migros, CarrefourSA, A101, Şok ve BIM'in toplamda 16 bin şubesinde aynı tanzim satış koşullarıyla bu ürünler satışa sunuluyor olacak." dedi.

Pakdemirli, Salihli Ziraat Odası'nda "Çiftçi Buluşması" etkinliği öncesinde düzenlediği basın toplantısında, tanzim satış noktalarını Ankara, İstanbul, Bursa, Balıkesir, Samsun, Gaziantep ve Trabzon büyükşehir belediyeleri başta olmak üzere yurt çapında 110 noktada devreye aldıklarını, bu satışların kısa

sürede hızlı bir netice vererek sebze meyve fiyatlarını yüzde 40-50 gerilediğini söyledi.

AYNI KOŞULLARDA SATILACAK

Tanzim satış konusunda yeni bir adımın daha atıldığını kaydeden Pakdemirli, şöyle konuştu:

"Artık tanzim satış noktaları haricinde zincir mağazalara da mal tedarikini Tarım Kredi Kooperatifleri vasıtasıyla yapmaya başlıyoruz.

Migros, CarrefourSA, A101, Şok ve BIM'in toplamda 16 bin şubesinde aynı tanzim satış koşullarıyla bu ürünler satışa sunuluyor olacak. Hızlı bir şekilde bu konuda da netice bekliyoruz. Tüketicilerimizin kaliteli ve ucuz sebze ve meyveye ulaşması anlamında alınmış önemli bir karardır." (Haber Merkezi)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Sahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için dir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplum içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



11 kişi hakkında gözaltı kararı

Aralarında Çorum'un da bulunduğu İzmir merkezli 6 ilde, Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturması kapsamında ByLock kullandıkları öne sürülen 11 şüphelinin yakalanması için operasyon başlatıldı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında ByLock kullandığı iddia edilen aralarında Aydın Barosuna kayıtlı bir avukatın da bulunduğu 11 zanlı hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince İzmir, Manisa, Uşak, Çorum, Eskişehir ve Aydın'da eş zamanlı operasyon düzenlendi. Şüphelinin yakalanmasına yönelik çalışmalar sürüyor. (İHA)

Çorum'da tedavi için 700 bin nüfus gerekiyor



Seçim dönemi olması nedeniyle çok sayıda bakanın uğrak yeri haline gelen Çorum'da kanser hastalarının tedavisi için 700 bin nüfusa ulaşmak gerekecek. Belirli bir oranı yapılmış olan havaalanı için bile fizibilite yapacağız sözü veren siyasetçiler, kanser hastaları için umut bile olamıyor.

Özellikli Planlama Gerektiren Sağlık Hizmetleri Kitabı'na göre Çorum'un Kanser Teşhis ve Tedavi Merkezine kavuşabilmesi için 700 bin nüfusa ulaşması gerekiyor. Çorum'da yaşayan kanser hastaları 700 bin nüfusa ulaşılana kadar büyükşehirlere gitmek zorunda kalacak.

Zaman ve ciddi maddi harcama gerektiren kanser hastalarının sirtındaki yük artmaya devam ediyor.

2011-2023 arası kapsamında sağlık hizmetleri planlamasına göre kanser hastaları için hayati önem taşıyan radyoterapi merkezlerinin Kapsamlı Onkoloji Merkezleri (KOM) ve Onkoloji Tanı Tedavi Merkezleri (OTTM) bulunan hastaneler bünyesinde faaliyet göstermesini kararlaştırılan Sağlık Bakanlığı'na göre Radyoterapi cihazının verimli çalışması için en az doğrudan 700 bin nüfusa sahip olmak gerekiyor.

Çorum her ne kadar nüfus olarak bu sayının altında da olsa, bölge illerinin Çorum'dan faydalanacağı göz ardı edilirken, Çorum siyasetçilerinin de bu konuda yeterli kadar ısrarcı olmadıkları görülüyor. (Mahmut Emin Söylemez)

Okulların güvenliği masaya yatırıldı



Çorum Vali Yardımcısı Recep Yüksel başkanlığında Okul Güvenliği Mart Ayı toplantısı yapıldı.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı yetkilileri, İl Millî Eğitim Müdürü Yahya Çoban, Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Fatih Tophan ile okul müdürleri ve okul aile birliği temsilcileri katıldı.

Toplantıda Fatih Tophan, Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı ve İl Sağlık Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde yapılan çalışmalarını içeren bir sunum yaptı.

Toplantının ikinci bölümünde ise Vali Yardımcısı Recep Yüksel, yapılan çalışmalarını olumlu bulduğunu ifade ederek, alınan önlemlerden olumlu sonuçlar alındığını belirtti. (Abdulkadir Söylemez)



Çorumlu Gökcan'a önemli görev

Anayasa Mahkemesi Başkanvekilliği görevine yapılan seçim sonucunda Anayasa Mahkemesi Üyesi Çorumlu hemşehrimiz Hasan Tahsin Gökcan seçildi.

Anayasa Mahkemesi Başkanvekili Burhan Üstün'ün 4 yıllık görev süresinin dolması nedeniyle boşalacak başkanvekilliği için Anayasa Mahkemesi Genel Kurulunca seçim yapıldı.

Seçim sonucunda Çorumlu üye Hasan Tahsin Gökcan, Anayasa Mahkemesi Başkanvekilliğine getirildi.

HASAN TAHSİN GÖKCAN KİMDİR?

Çorum'un İskilip ilçesinde 1965'te doğan Gökcan, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olduktan sonra Ankara hakim aday olarak mesleğe başladı. Sırasıyla Fındıklı, Tuzluca, Bozüyük Hakimliği ve Yargıtay Tetkik Hakimliği görevlerinde bulunan Gökcan, 2011'de Yargıtay üyeliğine seçildi. Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde Kamu Hukuku alanında master yapan Gökcan, Türkiye Adalet Akademisinde 2003 ile 2012 yılları arasında hakim-savcı adaylık eğitimi ve meslek içi eğitimi kapsamında eğitici olarak ders verdi. Yargıtay Genel Kurulunca gösterilen üç aday arasından Cumhurbaşkanı tarafından 17 Mart 2014'te Anayasa Mahkemesi üyeliğine seçilen Gökcan'ın, çeşitli hukuk dergilerinde yayımlanmış makaleleri ve mesleki konularda kitapları bulunuyor. Hasan Tahsin Gökcan, evli ve iki çocuk babası. (Haber Merkezi)



600 işçi alımı için başvurular başladı

Millî Savunma Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada farklı branşlarda istihdam edilmek üzere 600 işçi alınacağını duyurdu.

Başvuru süreci 29 Mart'a kadar devam edecek.

Millî Savunma Bakanlığı'na bağlı İstanbul, İzmir ve Gölçük Tersanesi Komutanlığı işyerlerinde sürekli işçi kadrosunda çalıştırılmak üzere 600 daimi işçi alınacağını açıkladı.

Başvuruda bulunmak için ilkököl mezunu olmak gerekiyor. İŞKUR üzerinden yapılacak başvurular başladı. Son başvuru tarihi ise 29 Mart. (Haber Merkezi)



Florya Sebze-Meyve hizmete açıldı

Çorum halkına kaliteli ve uygun fiyatta taze sebze ve meyve satışı yapmayı hedefleyen Florya Sebze-Meyve Manavı dualarla hizmete açıldı.

Nurettin Arslan'ın işletmeciliğini yaptığı Florya Sebze-Meyve Manavı, Üçutlar Mahallesi İlica Caddesi No:40/A adresinde hizmet vermeye başladı.

Florya Sebze-Meyve Manavı için bugün düzenlenen törene AK Parti Çorum Milletvekili MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Belediye Başkanı Zeki Gül, İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, MHP Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, ÇESOB Başkanı Recep Gür, Yayla Haber Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hacı Odabaş, daire müdürleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Açılış öncesi bir konuşma yapan Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, seçimlere 5 gün kaldığını kaydederek, "Zaman zaman aramızda seçimlerin havası nedeniyle ufak tefek atışmalar yaşandı. Adayları büyük bir heyecan sardı. Bu atışmalar kırılganlıklara neden olmasın. Çorum hepimizin ortak paydasıdır.

Bütün adaylar Çorum'a en iyi hizmeti yapmak için tatlı bir yarışa girdi. Ama son sözü 31 Mart'ta halkımız söyleyecektir. 31 Mart yerel seçimler, ülkemize ve Çorum'umuza hayırlı olur inşallah" dedi.

Konuşmanın ardından Karakeçili Camii emekli İmam Hatibi, Fikretin Çıplak'ın duası eşliğinde açılışı gerçekleştirilen Florya Sebze-Meyve Manavı'nın açılış kurdelesini Milletvekili Ceylan

ve belediye başkan adayları birlikte keserek, Çorumluların hizmetine açtı.

Açılıştan sonra Ceylan ve beraberindekiler, manavda satışa sunulan sebze ve meyveleri yakından inceledi.

Florya Sebze-Meyve Manavı hakkında bilgiler veren işletme sahibi Nurettin Arslan, "Bizim amacımız halkın meyve sebze ihtiyacını pazar fiyatları gibi uygun olarak bizden almasıdır. Kar

marjımız çok az olup en kaliteli ürünü halkımıza sunacağız. Çorum'da bulunan pazarlarımız ile fiyat etiketlerimiz neredeyse aynıdır. Direk halden başka aracı olmadan sebze ve meyvelerimizi halk ile buluşturuyoruz.

Çorum'da bu alandaki önemli bir eksiği kapatacağımızı düşünüyoruz. Kaliteli ve uygun fiyata meyve sebze almak isteyen herkesi Florya Sebze-Meyveye bekliyoruz." dedi. (Haber Merkezi)



Hem gençlere hem kadınlara seslendi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, kadın ve gençlere yönelik bir açıklama yayınladı. Açıklamasında Cumhur İttifakı'nın bir değer olarak Milliyetçi Hareket Partisi'nin Belediye Başkan Adayı olarak emanete talip olduğunu kaydeden Şahin, "Eğer ki desteklerinizle beni bu güzel şehre Belediye Başkanı seçer, değerli oylarınızla yetki verirseniz bilin ki; yönetim şeklimizin temel esaslarını belirleyen siz kadınlarımız ve gençlerimiz olacaktır."

Biz biliyoruz ki güçlü belediye, güçlü toplumdur; güçlü toplum ise kadınlarımızla ve gençlerimizle şekillenecektir" dedi.

Gençlere, "Sizler bizim bugününüzün ve geleceğimizin teminatısınız" diye seslenen Şahin, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Biliyorsunuz ki; henüz 21 yaşında İstanbul'u fetheden bir çağı kapatıp, bir çağı açan, adam Fatih Sultan Mehmet bizim ülke idaresinde örnek aldığımız esas önderimizdir. Bu yüzdendir ki sizinle biz; bizzat benimde başında olduğum, ilimizin problemlerini çözümü konusunda tartışıp, ortak akli çalıştığımız, bir meclisi, Gençlik Konseyi'ni oluşturacağız. Her yıl mahalle muhtarlarımızla birlikte belirleyeceğimiz başarılı, memleket sevdi, tefekkür ehli genç kardeşleri-

mizle sürekli istişare halinde olup, şehrimizle ilgili alınan kararlarda onların önerilerini alacağız. Kuracağımız bu kutlu birlikteliğin gençlerimize iş, aş ve burs olarak yansıtacağından kimsenin kuşkusuz olmasın. Erken yaşta memleket meseleleriyle tanışan gençlerimizin "Gençlik Konseyi'nden aldıkları tecrübe; ileriki yıllarda ilimizin geleceğinde karar sahibi olduklarında da doğru kararlar almalarına vesile olacaktır" ifadelerini kullandı.

Kadınlara da seslenen Şahin, "Sizlere ise bizim yönetim anlayışımızda çok ama çok iş düşüyor! Töremizde kadın anadır. Ana ise sevgidir, saygıdır, merhamettir. Başkanlığımız süresince yönetimdeki sevk ve idareyi ana yüreği ile yoğurmak istiyoruz. Bir şehrin bugünü ve yarını için karar alırken adaletli ve merhametli olmanın önemini çok iyi biliyoruz. Vereceğimiz her kararın binlerce kişiyi direk ilgilendirdiğini ve alınacak her kararda yaptım oldudan ziyade, ortak aklın önemini ve ne kadar hassas olunması gerektiğini çok iyi hesap etmekteyiz. Bu yüzden alacağımız her karara her uygulamaya mutlaka bir kadın eli

değmesi gerektiğine inanıyoruz. Onun için ki Çorum Belediyesi tarihinde ilk defa olarak bir belediye başkan yardımcımızı siz kadınlarımız içerisinde seçeceğiz. Yapacağımız her çalışmada ilimizdeki kadınların yaşam kalitesini yükseltmek için çabalayacağız. Tenceresi kaynamayan, bacası tütmeyen, çocukları gülmeyen hiç bir ev kalmaması için belediyemizin bütün imkanlarını seferber edeceğiz. Her mahalleye kuracağımız gündüz bakım evleri çocuklarımızın bilgi, beceri ve motor gelişiminde sizlerin yüklerinin hafiflemesine yardımcı olacaktır. Üreten kadının, şehrimize katacağı zenginliği şanlı tarihimizden biliyoruz. Bu yüzden kadınlarımızın istihdamına yönelik çalışmaları ise çok etkin bir şekilde devam ettireceğiz. Biliyorsunuz ki şehrimizin geleceğini belirleyecek olan seçime sayılı günler kaldı.

Bizim bu şehre ait sizlerle birlikte gerçekleştirmek istediğimiz kamuoyunu da gündür meşgul eden nice güzel hayallerimiz ve projelerimiz var. Size söz veriyorum; Bu kutlu şehre hizmette ve üretim de altın çağını birlikte yaşatacağız. Sandığınız önümüze gelmesine çok az kaldı. Yaptığımız bütün anketler bu kutlu yolculukta önde olduğumuzu gösteriyor. Sizde sadece oylarınızla değil, bu temennilerim ve hedeflerim herkese ulaşması için yardımcı olmanızı, elçim olmanızı rica ediyorum. El ele, gönülden gönüle kurduğumuz bu birliktelikle 31 Mart Yerel Seçimleri'nden başarıyla çıkacağımıza da yürekle inanıyorum. Gayret bizden, başarı Allah'tandır" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



MHP Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin

KILIÇ'TAN ENGELLERİ KALDIRMA SÖZÜ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, engelsiz bir toplum ve engelsiz bir şehir kuracaklarını söyledi.

Özgür Kılıç, beraberinde CHP İl Kadın Kolları Başkanı Gülhan Eke ve İl Genel Meclis üyesi adayları Yıldız Bek ile birlikte engelli Berkay Yusuf Kara'yı ziyaret ederek, kendisiyle bir süre sohbet etti.

Ziyarette Belediye Başkanı seçilmesi halinde engelliler için yapacağı projelerinden bahseden CHP Adayı Özgür Kılıç, Çorum'da ki yapılaşma düzenindeki sorunların engellileri derinden etkilediğini ifade etti.

Kentin engelliler tarafından rahat kullanılması için hem sosyal hem de fiziksel engelleri kaldıracaklarını altını çizen Kılıç, "İmar planlarını ve kentsel tasarım projelerini fiziksel engellerin ortadan kaldırılmasını sağlayacak şekilde hazırlayacağız."

Engelli insanların için sağlanacak belediye hizmetlerinde sosyal devlet ilkesini, bilimsel ölçütleri ve uluslararası standartları temel alacağını söyledi.

Engelli insanların kullanımına olanaklı olacak araçları yaygınlaştıracığız. Hasta ve engelli insanların hastanaya gitme zorunluluğunu ortadan kaldıracak araçlar edinip bunları kullanıma sunacağız."

Engelli çocuklarımız için kreş, spor, sosyal etkinlikler ve eğitim merkezleri yapıp aktif kullanımlarını sağlayacağız" dedi.

Ziyarette engelli Berkay Yusuf Kara'nın babası Muzaffer Karada, CHP Adayı Özgür Kılıç'a engelli vatandaşlara olan hassasiyetinden dolayı teşekkür plaketi takdim etti. (Haber Merkezi)



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, engelsiz bir toplum ve engelsiz bir şehir kuracaklarını söyledi.

Özgür Kılıç, beraberinde CHP İl Kadın Kolları Başkanı Gülhan Eke ve İl Genel Meclis üyesi adayları Yıldız Bek ile birlikte engelli Berkay Yusuf Kara'yı ziyaret ederek, kendisiyle bir süre sohbet etti.

Ziyarette Belediye Başkanı seçilmesi halinde engelliler için yapacağı projelerinden bahseden CHP Adayı Özgür Kılıç, Çorum'da ki yapılaşma düzenindeki sorunların engellileri derinden etkilediğini ifade etti.

Kentin engelliler tarafından rahat kullanılması için hem sosyal hem de fiziksel engelleri kaldıracaklarını altını çizen Kılıç, "İmar planlarını ve kentsel tasarım projelerini fiziksel engellerin ortadan kaldırılmasını sağlayacak şekilde hazırlayacağız."

Engelli insanların için sağlanacak belediye hizmetlerinde sosyal devlet ilkesini, bilimsel ölçütleri ve uluslararası standartları temel alacağını söyledi.

Engelli insanların kullanımına olanaklı olacak araçları yaygınlaştıracığız. Hasta ve engelli insanların hastanaya gitme zorunluluğunu ortadan kaldıracak araçlar edinip bunları kullanıma sunacağız."

Engelli çocuklarımız için kreş, spor, sosyal etkinlikler ve eğitim merkezleri yapıp aktif kullanımlarını sağlayacağız" dedi.

Ziyarette engelli Berkay Yusuf Kara'nın babası Muzaffer Karada, CHP Adayı Özgür Kılıç'a engelli vatandaşlara olan hassasiyetinden dolayı teşekkür plaketi takdim etti. (Haber Merkezi)

Süne Sürvey çalışmaları başladı

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından Süne Sürvey çalışmaları başlatıldı.

Müdürlüğün, 2019 yılı Bitki Sağlığı Uygulama Programı Dahilinde Çorum merkez ve ilçelerinde hububatta zararlar meydana getiren Süne ve Kimil zararlısı ile mücadele çerçevesinde, zararları henüz ekili alanlara inmeden, yıl içerisinde oluşabilecek muhtemel zararın önceden belirlenmesi, zararlı popülasyon yoğunluğunu tespit etmek amacıyla kışlak sürveyleri devam ediyor.

Yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü teknik personeller, yürütülen çalışmaların 1. adımını

oluşturan süne-kimil ilkbahar çalışmaları tamamlandıktan sonra, kıymetlendirme Sürveyi, Süne Yumurta Sürveyi, Parazitoid Sürveyi Nimf Sürveyi çalışmaları yapılabileceğini açıkladı.

Personeller, kışlak sürveyleri tamamlandıktan sonra, hububatın hasat döneminde Çorum Merkez, Alaca ve Sungurlu ilçelerinden alınan buğday örneklerinde emgi analizi yapılabileceğini, ayrıca sürvey çalışmaları esnasında ekili-dikili alanlarda görülmesi muhtemel hastalık, zararlı ve yabancı ot zararlı mücadelesi konularında üreticilere gerekli uyarı ve bilgilendirmelerinde yapılabileceğini bildirdi. (Haber Merkezi)



Aşgın, bitirme destek verecek

AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, 31 Mart seçimlerine yönelik projelerin yer aldığı önemli projelerin yer aldığı söyledi. 1 Nisan sabahı Çorum'da yeni bir dönemin başlayacağına vurgu yapan Aşgın, gönül belediye başkanlığından güzel örneklerinden birini Çorum'da uygulayacaklarını altını çizdi.



Halil İbrahim Aşgın

araştırmalara ve teknolojik gelişmelere meraklı olan gençler içerisinde geleceğin bilim adamlarını yetiştireceklerini dile getiren AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, "İnşallah, isteyen her evladımızın faydalanabileceği, ilgisini, yeteneğini geliştirebileceği bir Bilim Üssü kuracağız. Bu üstte gençlerimizin ihtiyacı olan teknik altyapıyla birlikte gençlerimizi geleceğin bilim adamları olarak yetiştirmek istiyoruz. Bilim ve teknolojiye meraklı olan tüm gençlerimizin uğrak yeri olacak olan bu yerde her türlü bilimsel çalışmayı da gerçekleştirebileceğiz" dedi. (Haber Merkezi)

Çorum'un daha çok gelişmesi için bilim ve teknolojiye yönelik çalışmalara ağırlık vereceklerini kaydeden Halil İbrahim Aşgın, bunun için de gençleri bilimsel çalışmalara yönlendireceklerini vurguladı. Kuracakları Bilim Üssü ile birlikte bilimsel



Aşgın'dan seçim mesajı

AK Parti Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Bizim tek kaygımız bu şehrin ve bu ülkenin huzurudur. 31 Mart sadece bir yerel seçim değil, bu ülke ve şehrimizin huzurunun oylanacağı bir yol ayrımıdır." dedi. Dünyada gelişen olayları ve Türkiye'ye karşı takin olan düşmanca tavır göz önünde bulundurulduğunda, Türkiye üzerinde oynanan sinsi ve hain oyunların tüm çıplaklığı ile görülebildiğini aktaran AK Parti Adayı Aşgın, "Bu millet tarih boyunca ferasetiyle var oldu, bundan sonra da üstün ferasetiyle tüm tuzakları ve oyunları bozacaktır." diye konuştu.

Huzurlu ve güvenli bir Çorum'un huzurlu Türkiye şartına bağlı olduğuna işaret eden Aşgın, huzurun sağlanması için pek çok şartın yerine gelmesi gerektiğine vurgu yaparak, basın açıklamasında şunları dile getirdi:

"Türkiye üzerinde oynanan oyunların ne anlama bu millet çok iyi okuduğu gibi çok da iyi değerlendirmektedir. Bu seçimlerin, yerel yönetimleri seçmekten daha derin anlamlar taşıdığı Türkiye'nin dışta ve içteki tüm düşmanları bilirken, feraseti cihan şümul olan milletimizin bilmediğini düşünmek, bu millete hakarettir."

31 Mart'ta, hemşehrilerimiz bu şehrin yönetimi için kararlarını sandıkta ifade edecek inşallah. Bizim Çorum hayalimizin ufku da vizyonu da sınırsız. Birincil önceliğimiz, tüm hizmetlerin ve yatırımların merkezinde hemşehrilerimizin huzuru yer alacaktır. Her ne yaparsak, iş olsun diye değil, huzura vesile olsun diye yapacağız. Birlik ve beraberlik bakımından



Halil İbrahim Aşgın

kimse şehrimizde eksik ya da kusur aramasın. Çok şükür birliğimiz de tamdır, dirliğimiz de tamdır. Biz, sapaşğlam olan bu birlik ve beraberlik köprülerini ebet-müddet sağlam kalması için harç dökenlerden olacağız. Bu harcı da sevgiyle, kardeşlikle yüküracağız. Her defasında makamlara değil, gönüllere talip olduğumuzu söyledik. Bu söz, seçim önu söylemiş kuru bir söz değil, hayatımızı adadığımız inancımızın gereğidir. Eğer cetveliniz doğruysa, çizdiğiniz çizgi de doğru olur. Çok şükür bizim cetervelimiz her daim insanımızın duası, Hakk'ın rızası olmuştur.

Sokakları huzur gülleriyle donanmış, yolları kardeşlik çiçekleriyle derlenmiş bir Çorum'u, hemşehrilerimizle el ele verip kalp bütünlüğü ile var edeceğiz. Seçim çalışmalarına başladığımız günden bu güne büyük bir teveccüh ve ilgiyle bizi kucaklayan tüm hemşehrilerimize en derin saygı ve muhabbetlerimi sunuyorum." (Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşyorlar. Çoğunluk; Gölge Tıp, Eşya Tıp, Bitki Tıp olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açsın. Kafasında maddi çıkarımdan daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarıma vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdenguzesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



Ortaköy'de üreticilere yem bitkisi tohumu dağıtıldı

Ortaköy İlçesi'nde hayvancılığın önemli girdilerinden olan kaba yem ihtiyacının karşılanması yönelik olarak yem bitkisi üretiminin artırılmasına amacıyla üreticilere yem bitkisi tohumu dağıtıldı.

İl Özel İdaresi tarafından finanse edilerek alınan 600 kilogram Yonca ile 1 ton korunga tohumu Ortaköy Kaymakamı Murat Acar, İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Erdem Kolabaş'ın da katıldığı törenle üreticilere dağıtıldı.

İlçenin tek gelir kaynağının tarım ve hayvancılık olduğunu dile getiren Ortaköy Kaymakamı Acar, "Tarım ve hayvancılık konularında yapılacak yatırım ve destekler ile ilçe halkımızın gelir kaynaklarının artırılması önceliğimizdir. Üreticilerimizin üretimin her aşamasında yanında olmaya gayret gösteriyoruz. Hayvancılıkta kaba yem ihtiyacının karşılanması amacıyla sulu arazilerde yonca ve kuru arazilerde korunga yetiştirilmesi planlanarak, İlçe Tarım ve Orman

Müdürlüğümüz tarafından proje haline getirilmiş, İl Özel İdaresi tarafından desteklenerek üreticilerimize 600 kilogram Yonca ile 1 ton korunga tohumu alımı gerçekleştirilmiştir. Hedefimiz Ortaköy'de kırsal alanda yaşayan üreticilerimizin gelir düzeyini artırmaktır. Bu amaçla üreticilerimizi desteklemek için tohum fidanı dağıtımını gerçekleştiriyoruz" dedi.

Üreticilere bilgi veren İlçe Tarım ve Orman Müdürü Gazi Erdemirci ise "30 bin lira maliyetle alınan tohumlar bölgeye uygun ve verimli çeşitlerden seçilerek tercih edilmiştir. Alınan 1.600 Kilogram tohum ile 150 dekar yonca ve 100 dekar alanda korunga üretimi yapılabilecektir. Bu proje ile ilçe üretilen az olan yem bitkileri üretimi artırılmış aynı zamanda üretimi yapılan ürün desenini çeşitlendirerek nadas alanlarının azaltılması da sağlanmış olacaktır" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından yonca ve korunga tohumları üreticilere dağıtıldı. (İHA)



Tosya-İskilip yolu yatırım programında

Bolu Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Fatih Metin, 'Tosya-İskilip yolu 2019 yılı programına alındığı müjdesini verdi. Ticaret Bakan Yardımcısı ve Bolu Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Fatih Metin, Bolu Çorum İskilipliler Derneği'ni ziyaret etti. Ziyarette Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Bolu'da Çorum-

ular Derneğini ziyaretin' de İskilip -Tosya yolu ile ilgili talimat vermişti.

Talimatla ilgili bilgi veren Fatih Metin, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'ın Ulaştırma Bakanını telefonla arayıp "Tosya-İskilip yolu 2019 yılı programına alın talimatını verdiği müjdesini vererek, "Hayırlı olsun" dedi. (Haber Merkezi)

Çorum Belediyesi yaşlıları unutmadı

Çorum Belediyesi, 18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası nedeniyle kentteki ulu çınarları bir araya getirdi. Dün kentteki bir düğün salonunda gerçekleştirilen buluşmaya Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül ve eşi Halime Gül, AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, evde bakım hizmeti alan yaşlılar ile aileleri katıldı.

Programda açılış konuşmasını yapan AK Parti Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, "Belediyemiz sosyal belediyecilik anlamında çok güzel işlere imzalar attı. Bunlardan bir tanesi de evde bakım hizmetleridir. 500'den fazla haneye 700'den fazla vandaşımıza evde bakım hizmeti veriliyor. Bu hizmetten dolayı belediyemizi tebrik ediyorum. Bu hizmet belediyemizin en çok dua aldığı hizmetlerden birisi. Bize her şeyden önce dua almanız lazım" dedi.



Zeki Gül



Halil İbrahim Aşgın

Yaşlılara yönelik projelerinden bahseden Aşgın, "Yeni bir seçim gidiyoruz. Bu seçimlerden sizlerin dua ve destekleriyle başkan olmak nasip olursa, bu güzel hizmetleri devam ettirmeye çalışacağız. Biz yaşlılarımıza güngörmüş demeyi tercih ediyoruz. Hepiniz için güngörmüşler konağı yapmayı planlıyoruz. Bu konak da sizlere ait olacak. Orada eski günleri yad edeceksiniz, geçmişin kültürünü yeni nesillere aktaracaksınız" diye konuştu.

GENÇLERE SESLENDİ

Aşgın'ın konuşmasının ardından kürsüye Belediye Başkanı Zeki Gül, çıktı. Gençleri yaşlılara karşı saygılı olmaya davet eden Başkan Gül, "Büyüklerimize, ulu çınarlarımıza saygı haftasında buradayız. Sadece sosyal bir faaliyet değil de inancımızın ve kültürümüzün gereği olarak da size hizmette, saygıda kusur etmemeye çalışıyoruz. Toplumsal dayanışma için sadece çalışan insanların değil, bir başkasının yardımıyla yaşamaya muhtaç insanların toplumsal dayanışmada çok önemli bir yeri vardır. Bunlardan birisi de benim babamdır. Babam, elinden tutmadan ihtiyacını gideremeyecek derecede hasta. Eğer biz onun bugün bu dünyada elini tutmazsak, ahrette uzattığımızda tutacak el bulamayız. Bunun için diyoruz ki gençler, gelecekte muhtaç hale mutlaka geleceksiniz. Mutlaka bu gençliğin yerini yaşlılık alacak. Eğer o zaman size bir elin uzatılmasını istiyorsanız, bugün bu mübarek insanların yanında yer alın, onların elinden tutun" şeklinde konuştu.

DUYGULU ANLAR YAŞADI

Konuşması sırasında duygulu anlar da yaşayan Başkan Gül, "Kur'an-ı Kerim'de; sadece ona kulluk edeceksiniz. Bir de anne babanıza iyilikte bulunacaksınız. Şayet onlardan biri veya ikisi senin yanında yaşlanacak olursa onlara 'Öf' bile deme. Onları azarlama. İkisine de güzel sözler söyle. Merhametle, tevazu kanatlarını onların üzerine ger ve dua et" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından katılımcılara yemek ikram edildi. (Çağrı UZUN)



'5 bin kişiye 4 öğün yemek çıkarabilecek kapasitede'



Hittit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, bir süre önce Kuzey Kampüs'te yapımı tamamlanan ve hizmete açılan merkez yemekhanesini ziyaret etti.

Hittit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Bıyık ve Genel Sekreter Erdal Kanık ile birlikte Sosyal Yaşam ve Kültür Merkezi'ndeki yeni yerinde hizmet vermeye başlayan merkez yemekhanesini ziyaret ederek buradaki sunulan hizmetler hakkında bilgiler aldı.

Merkez yemekhanesinde yapılan altyapı yatırımlarına dikkat çeken Rektör Prof. Dr. Alkan, akıllı fırınlar ve diğer modern teknolojiye sahip ekipmanlarla donatılmış endüstriyel mutfağın üniversiteye kazandırılmasıyla daha profesyonel bir hizmet anlayışıyla çalışmaların devam ettiğini ifade ederek, mutfağın aynı anda 5000 kişiye 4 çeşit yemek çıkarabilecek kapasitede olduğunu belirtti.

Yapılan yatırımlarla yemekhanemizde daha az enerji ve daha az malzeme tüketiminin sağlandığını; böylelikle büyük ölçüde tasarruf elde edildiğini altını çizen Rektörümüz, "Merkez yemekhanemizde gerçekleşen atık yağ oranında geçtiğimiz yıla göre %90'lık oranda bir azalma gerçekleşmiştir. Bu, hem sıfır atık projemiz açısından; hem de yemeklerde kullanılan yağ sarfiyatında buna yaklaşık oranda bir tasarruf elde etmemiz açısından son derece anlamlıdır. Zaten sıfır atık projesinde asıl hedef, atığı daha oluşmadan kaynağında bertaraf etmektir. Bizim yapmaya çalıştığımız ve yaptığımız da tam olarak budur." dedi.

Merkez yemekhanesinden sonra Hittit Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı bünyesindeki personelle bir araya gelen Rektör Alkan, burada yaptığı açıklamada, "Her alanda olduğu gibi beslenme hizmetleri konusunda da iddialıyız. Biz her zaman yemekhanemiz için en kaliteli ürünleri almaya gayret ettik. Mutfağımıza alınan malzemeler modern depolarımızda en uygun şekilde muhafaza edilmektedir. Öğrencilerimize hijyenik koşullarda hazırladığımız en kaliteli yiyeceği en uygun koşullarda, en ucuz şekilde verme konusunda iddialıyız. Biz bütün bunları bir ekleme yaptık. Bunları sizlerle birlikte gerçekleştirdik. Hepiniz yüz akımız oldunuz. Emekleriniz ve katkılarınız için çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. (Mahmut Emin Söylemez)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsa öğreniriz. Aklımızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karantlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetse de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yiğitlik odur ki, bu çemberleri yirtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşamış gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Mîlîmizin maddî - manevî huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karlıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



ISPAK FAYDALARI



Kış aylarına özgü yemekler arasında pırasa, ıspanak, lahanakereviz, karnabahar bulunmaktadır. Bu şifalı bol ve lezzetli sebzeler hemen hemen her evde her hafta pişer. Manavlarda, marketlerde ve pazarlarda bu şifalı sebzelere kolayca ulaşabiliriz. Her hafta pazara çıkan kadınlar bir hafta lahanaları, diğer hafta kereviz, karnabahar gibi sebzeleri tercih ederler. Ispanak da bu sebzeler arasında gözde olan sebzelerdendir. Bu şifalı sebzelerin böreği, yemeği, çorbası, keki, pastası, kavurması ve hatta salatası bile yapılır. Yemeğinin dışında tatlı yapımlarında bile kullanılmaya başlanmıştır. Hatta hepimizin küçükken çok sevdiğimiz Temel Reis adlı çizgi filmde de bildiğimiz bir sebzedir. Hemen hemen hepimiz bu güzel ve eğlenceli çizgi film ile büyüdük. Bu şifalı sebzeyi de o çizgi filmde Temel Reis bolca tüketiyor ve güç kazanıyordu. Hepimizin daha küçükken öğrendiğimiz bu şifalı sebzelerin faydaları yani ıspanak faydaları nelerdir?

ISPAK FAYDALARI NELERDİR?

Latince adı spinacia oleracea olan bu şifalı bitki, A, B ve K vitaminlerini bol miktarda içerir. Ülkemizde birçok bölgede kolaylıkla yetiştirilebilir. Bazı yörelerde yapılan yemeğinin üzerine yoğurt dökülerek tüketilir. İşte o zaman bu lezzetli yemek borani adıyla anılır. Pazı bitkisiyle sık sık karıştırılır. İçerdiği demir, fosfor ve kalsiyum sayesinde kemiklerin güçlenmesine yardımcı eder. Dışerin yapısının gelişmesine yardımcı olması da ıspanak faydaları arasındadır. Osteoporoz yani kemik erimesini de önler. Kan pıhtılaşmasını sağlar. Sinir sistemini korur, sizi stresten uzaklaştırır. Gözün görme yapısını da muhafaza eder. Beyin gelişimi için de etkilidir, sağlıklı bir beyin gelişimine yardımcı eder. Özellikle küçük çocuklar ve hamile kadınların tüketmesi tavsiye edilir. Anemi yani kansızlık hastalığını önlemeye de ıspanak faydaları arasındadır. Sindirim sistemini rahatlatır, kolay dışkılamayı sağlar. Kabızlık ve sindirim problemlerini önlemeye yardımcı eder. Akne, egzama gibi cilt hastalıklarına da fayda sağlar. Kalp dostudur, kalp hastalıklarını önler. Olası kalp krizi veya felç durumlarını önlemeye de yardımcı olur. Birçok kanser türüne karşı da etkilidir. Anti kanser özelliği vardır. Yapılan araştırmalara göre özellikle cilt kanseri ve mide kanseri hastalıklarında kanserli hücrelerin çoğalmasını engellediği saptanmıştır. Ayrıca ıspanak gibi yeşil yapraklı sebzeler prostat kanserini önlemeye de yardımcı olur. Mükemmel bir folik asit ve magnezyum kaynağıdır. Migren rahatsızlığı olanlar da bu şifalı sebzeyi bolca tüketmelidir. Yine yapılan araştırmalarda yaşlanma belirtilerini azalttığı ve beyni yenilediği ortaya çıkmıştır. Ayrıca yaşlılığa bağlı katarakt gibi göz hastalıklarına yakalanma oranını azalttığı da ortaya konmuştur.

ISPAK ZARARLARI NELERDİR?

Bazı uzmanlar ıspanak gibi yeşil yapraklı sebzeleri yoğurt yerine yumurta ile tüketmeyi tavsiye ediyor. Ayrıca gut hastalığı olanlar bu sebzeyi çok fazla tüketmemelidir. Bol miktarda okzalate bulunduğu için safra ve böbrek rahatsızlıkları olanlar da özellikle ıspanak yememelidir.

ISIRGAN OTU



Isırgan otu; Mayıs-Ağustos ayları arasında çiçek açan, 20-100 cm boyunda, üzerinde yakıcı tüyler bulunan şifalı bir bitkidir. Isırgan otunun faydaları şu şekildedir;

ISIRGAN OTUNUN FAYDALARI

- İdrar söktürücüdür.
 - İdrar yolu enfeksiyonlarında yararlıdır.
 - İçerisinde yüksek miktarda demir vitamini bulur.
 - Sindirim sistemini kuvvetlendirir.
 - Karaciğer, böbrek ve bir çok organı temizler.
 - Adet döneminde oluşan gerginlik stres ve kas ağrıları giderir.
 - Öksürüğe ve boğaz ağrılarına iyi gelir.
 - Kandaki şeker değerini düzenler.
 - Ergenlik döneminde oluşan sivilceleri iyileştirir, ödemleri söker.
 - Cinsel iktidarsızlığı giderir.
 - Soğuk algınlığına karşı etkilidir.
 - Anne sütünü ciddi derecede artırır.
 - Romatizma ve kansere karşı koyucudur.
 - Kabızlık, bitkinlik ve kuvvetsizliğe iyi gelir.
- Isırgan otunun faydaları saymakla bitmediği gibi hem yemeğinde, hem çayında, hem de şampuan olarak kullanımında faydaları vardır. Isırgan otu çayını sindirim bozukluğu çekenler için en ideal şifalı bitkidir. Böbrek hastalığı ve mesane taşı oluşumunda da ısırgan otunun faydaları görülmektedir.

Muhsin Yazıcıoğlu için mevlit okutuldu



Büyük Birlik Partisi Kurucu Genel Başkanı merhum Muhsin Yazıcıoğlu'nun vefatının 10'uncu yılı dolayısıyla Osmancık'ta mevlit okutuldu.

25 Mart 2009 tarihinde Kahramanmaraş'tan mitingden dönerken bindiği helikopterin düşmesi sonucu hayatını kaybeden BBP merhum Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu ve yol arkadaşlarının vefatının yıldönümü dolayısıyla Yeni Camii'nde mevlit okutuldu. Yatsı namazı öncesi okutulan mevlitte tüm şehitlere Allah'tan rahmet dilendi. Mevlit programına BBP Osmancık İlçe Başkanlığı teşkilatı, İYİ Parti Belediye Başkan adayı Mahmut Özhan Arslan ile vatandaşlar katıldı. Mevlit, okunan ilahi ve duaların ardından sona erdi. (Haber Merkezi)



EBRU SOYSAL: KAYGIYI KENDİ YARARIMIZA KULLANABİLİRİZ



Özel Mustafa Şimşek Anadolu-Fen Lisesi öğrencilerine yönelik, Psikolog Ebru Soysal'ın katılımıyla gerçekleştirilen "Sınava Hazırlık Sürecinde Kaygı ve Motivasyon" konulu seminer düzenlendi.

Okul Müdürü Mustafa Üzel'in açılış konuşmasıyla başlayan seminere konuşmacı olarak katılan Psikolog Ebru Soysal, özellikle ergenlik süreçleri göz önünde bulundurulduğunda öğrencilerin duygu kontrolü, akıl duyguyu işbirliğinin pratik hayata ve ders çalışma sürecine uygulanabilmesi ile ilgili önerilerde bulundu ve sıklıkla yaşanan sınav kaygısına yönelik baş etme yöntemleri hakkında bilgi verdi.

Seminerde motivasyonu sağlayabilmek için öncelikle motivasyonun önündeki engellerin kaldırılması gerektiği anlatıldı.

Kaygı üzerinde de duran Ebru Soysal, sınav kaygısının temelinde sandığımız gibi sınavlar değil, sınavlara kişilerin yüklediği anlamlar, yönettiği düşünceler, iç konuşmalar, yorumlar ve subjektif değerlendirmelerin yatırdığını açıkladı. Soysal, "Her duygu gibi kaygı da kişinin yaşamını sürdürebilmesi ve yaşamdan doyum olabilmesi için gereklidir. Amaç, kaygıyı tümüyle ortadan kaldırmak değil, kaygıya yakın düşmemek ve yaşanan kaygıyı belli bir düzeyde tutarak onu kendi yararımıza kullanmaktır" dedi. Daha sonra öğrencilerden soru alarak devam eden Sosyal seminerlerine devam edeceğini söyledi.

Okul Müdürü Mustafa Üzel'in teşekkür konuşması ile seminer sona erdi. (Haber Merkezi)

MAKİNE FİRMALARI İSPANYA'DA TANITILDI

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yürütülen Ticaret Bakanlığı UR-GE Projesi kapsamında gıda işleme makineleri üreten yenilikçi firmaların da katıldığı Grain Tech Cluster, 10-14 Mart 2019 tarihleri arasında İspanya Yurtdışı Pazarlama ve İkili Görüşme Programını gerçekleştirdi. Proje kapsamında eğitim, danışmanlık ve yurtdışı pazarlama faaliyetleri yürüten küme firmaları, ilk yurtdışı programını İspanya'nın Katalonya bölgesine 13 firmadan toplam 19 kişilik heyetle düzenlendi. Konuyla ilgili TSO'dan yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Çorum Gıda İşleme Makine Sektörünün uluslararası rekabet gücünü arttırmasına yönelik İspanya yurtdışı pazarlama programı sektör için belirlenen uluslararası hedef pazarlar neticesinde ortaya çıktı. Proje kapsamında yapılan ihtiyaç analizi sonucunda, İspanya'nın son beş sene içerisinde 8437 GTIP kodunda yaklaşık 103 milyon dolar tutarında ithalat yaptı, buna karşılık Türkiye'den İspanya'ya yapılan ihracat tutarının ise sadece yaklaşık olarak 4 milyon dolar olduğu tespit edildi. Bu nedenle İspanya, sektör için potansiyel bir pazar konumundadır. İspanya pazarı hakkında yapılan ön incelemede Katalonya bölgesi çok sayıda un, mısır, yem ve buna benzer hububat işleyen gıda işleme fabrikalarına sahip olduğu için öncelikli bölge olarak seçilmiştir.

İspanya programı kapsamında ilk olarak Lleida Ticaret Odası ve Üyeleri ile ikili görüşmeler gerçekleştirilmiş ardından bölgenin en büyük üreticileri ziyaret edilmiştir. Program kapsamında, ayrıca tarım ürünleri ve teknolojileri teknoparkı içinde yer alan firmalarla görüşmeler yapılmıştır. Oldukça verimli geçen programda Barcelona'da bulunan NISSAN fabrikası ziyaret edilmiş, tedarik, üretim ve lojistik süreçleri incelenmiştir. Programın son gününde Barcelona Ticaret Ataşeliği ve Barcelona Ticaret Odası ziyaret edilerek işbirliği fırsatları değerlendirilmiştir." (Haber Merkezi)



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Kariyer günleri ele alındı

İŞKUR İl Müdürü Ali Şahan, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ı ziyaret etti.

Ziyarette Hitit Üniversitesi ile Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleştirilen "Çorum Kariyer Günleri" ele alındı.

Hitit Üniversitesi ile Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü iş birliğinde güzel bir etkinliğin gerçekleştirildiğini ifade eden Ali Şahan, bundan sonraki süreçte de Hitit Üniversitesi ile birlikte bu ve benzeri programları düzenlemekten büyük mutluluk duyacaklarını belirterek,

başta Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan olmak üzere Çorum Kariyer Günlerinin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti. Artık Çalışma ve İş Kurumunun alışageldik işlerine ek olarak Türkiye'yi şekillendirecek istihdama yönelik güzel çalışmalar yaptığını dikkat çeken Rektör Alkan da bu kapsamda Hitit Üniversitesi ile iş birliği içerisinde gerçekleştirilen etkinliğin büyük önem taşıyan bir verici olduğunu belirterek, nazik ziyaretlerinden dolayı Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Ali Şahan'a teşekkür etti. (Haber Merkezi)



HAZIRLIKLAR BAŞLADI



Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ligin 29. haftasında kendi sahasında oynayacağı Diyarbakırspor maçının hazırlıklarına başladı.

Kırmızı-siyahlılar, dün Teknik Direktör Bahri Kaya yönetiminde Yeni Çorumsportesislerinde bir antrenman gerçekleştirdi. Barış, Batuhan ve Nuri'nin katılmadığı antrenmanda Haktan ve Kaan da sakatlıkları nedeniyle takımdan ayrı çalıştı. Öte yandan antrenman sonunda Saadet Partisi Belediye Başkan Adayı Kemal Kurt, futbolculara tatlı ikram etti. (Ömer Faruk Söylemez)



'Beka meselesi ve yerel seçimler' konuşuldu

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Şubesi tarafından düzenlenen "Türkiye'de Beka Meselesi ve Yerel Seçimler" konulu panel Turgut Özal Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Panelde konuşmacı olarak Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi ve MHP MYK Üyesi Dr. Ali GÜLER, Hacettepe Öğretim Üyeleri Dr. Abdullah Cüneyt Küsmes ve Dr. Veli Fatih Güven yer aldı. Panelde, MHP İl Başkanı Aslan Kaynar, MHP ÇORUM Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, Türkiye Kamu Sen'e bağlı Şube Başkanları, Yağmur Damla Derneği İl Temsilcisi Ahmet Sözüdoğru, MHP Kadın Kolları Başkanı Fatma Sever, MHP ÇORUM Belediye Meclisi Üyesi Adayları ve Ülkü Ocaklı gençler katıldı.

Panelde beka meselesinin devlet-yönetim, terör ve stratejik yönden ve yerel seçimlerin etkisi yönünde değerlendirildi.

Törende bir konuşma yapan Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Çorum Şubesi Başkanı Yavuz Ünlü, Türkiye'deki beka sorununa dikkat çekti. Ünlü, "Devletimizin kuruluşunun ilk adımı ve ilk muştusu olan 1919 yılının üzerinden tam yüz sene geçti. Bu yüz sene içerisinde Büyük Türk Milleti çeşitli badireler atlattı. Bu yüz senenin ikinci elli



yılında, yani ikinci yarısında Milliyetçi Hareket Partisi başat bir unsur, belirleyici bir aktör olarak rol oynadı. Devletin bekası, milletin birliği ve dirliği söz konusu ise elini değil gövdesini, başını taşın altına koymaktan çekinmedi. 1968'den 2015'e kadar devletin bekası, milletin refahı uğruna binlerce şehit verdi. Bedel ödedi. Ancak asla küsmeyi, kızmadı kin gütmedi. Adam sende diyerek alıp başını gitmedi. Milliyetçi Hareket, Büyük Türk Tarihinin kendisine biçtiği bu misyondan asla taviz vermedi, vermeyecektir. Önce Ülkem ve Milletim

siyanıyla çıktığı bu kutlu yoldan hiçbir zaman geri dönmeyecektir. Milliyetçi Hareket, bugün de tarihi misyonunu yerine getirmekte, içeriden ve dışarıdan kuşatılmaya çalışılan Türk yurdunu sahil-i selamete ulaştırmak için gece gündüz uğraşmaktadır" diye konuştu.

MHP'nin 7 Haziran'dan sonra siyasette ağırlığını hissettirdiğini kaydeden Ünlü, "7 Haziran 2015'ten beri iç ve dış siyasette ağırlığını hissettiren MHP etkisiyle ülkemiz yeni bir milli döneme girmiş, içeride ve dışarıda bölücülerin, teröristlerin inlerine girilmiş, yuvaları baş-

larına yıkılmıştır. Bu durum; bölücü unsurların ellerinde tutan küresel şeytanların, şer odaklarının rahatını kaçırmış, huzurunu bozmuştur. Bunun neticesinde ülkemize yönelik saldırı politikaları, ekonomik tehditler yüz göstermiştir" diye konuştu.

Ünlü'nün konuşmasının ardından Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi ve MHP MYK Üyesi Dr. Ali Güler, Hacettepe Öğretim Üyeleri Dr. Abdullah Cüneyt Küsmes ile Dr. Veli Fatih Güven, katılımcılara birer sunum yaptı. (Mahmut Emin Söylemez)



Yeterlilik Kurulu HITÜ'den memnun kaldı



Türk Cerrahi Derneği Yeterlilik Kurulu yönetimi, Hitit Üniversitesi Genel Cerrahi Anabilim Dalında incelemelerde bulundu. Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı için Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalının Türk Cerrahi Derneği Yeterlilik Kuruluna akreditasyon için başvuruda bulunulmuştu.

Başvurunun üzerine Türk Cerrahi Derneği Yeterlilik Kurulu Başkanı Prof. Dr. Faik Özçelik, 2. Başkan Prof. Dr. Neşet Köksal ve Eşyetkilendirme Komisyonu Üyesi Doç. Dr. Zafer Ergül Çorum'a gelecek, Genel Cerrahi Anabilim Dalında incelemelerde bulundu. Yapılan incelemelerin ardından heyet, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'a nezaket ziyaretinde bulundu.

Yapılan ziyarette Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mete Dolapçı, Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Başkanı Prof. Dr. Betül Bozkurt ve Genel Cerrahi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Settar Bostanoğlu da hazır bulundu.

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalında yaptıkları değerlendirmeden çok memnun kaldıklarını ifade eden Türk Cerrahi Derneği Yeterlilik Kurulu Başkanı Prof. Dr. Faik Özçelik, Tıp Fakültesi'nin genç olmasına rağmen Genel Cerrahi Anabilim Dalının eğitim yeterliliğinden etkilendiklerini belirtti. Hitit Üniversitesi olarak akreditasyon konusuna çok önem verdiklerini ifade eden Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan da yapılan işlerin ölçülebilir olması ile kalite belgelendirilmesinin sürdürülebilir kalitenin bir gereği olduğunu belirterek, Hitit Üniversitesi'nde yapılan hemen tüm çalışmaların odağına kalite ile ulusal ve uluslararası standartların koyulmaya çalışıldığını vurguladı.

Tüm bu gayretlerin sonucunda Hitit Üniversitesi'nin sadece nicel olarak çok yol kat etmekle kalmayıp, nitel olarak da büyük mesafeler aldığını sözlerine ekleyen Rektör Alkan, nazik ziyaretlerinden dolayı Türk Cerrahi Derneği Yeterlilik Kurulu Başkanı Prof. Dr. Faik Özçelik ve beraberindekilere teşekkür etti. (Mahmut Emin Söylemez)



Sıfır'dan Otuzbeşe'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüzü çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Sponsorluk için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak		04:59
Güneş		06:25
Öğle		12:51
İkinci		16:21
Akşam		19:07
Yatsı		20:27

VEFAT EDENLER
- Hamamözü, Küçükklazlar Köyü'nden, Kerpiçli Ali YILMAZ'ın oğlu, İsa, İlhan ve Hikmet YILMAZ'ın babası Hail YILMAZ.
- Hırmıroğlu Köyü'nden, Merhum Zeynel KAVAS'ın eşi, Merhum Yusuf, Veli, İsmet, Meral ve Ziraat Bankasından emekli Fikret KAVAS'ın annesi Dudu KAVAS.
- Almanya'dan emekli Muhsin BAL'ın eşi Döndü BAL.

TARİHTE BUGÜN
1969- Koç Holding'e ait Aygaz tankeri Ege Denizi'nde alabora oldu, 15 kişilik mürettebatın 1 kişi kurtulabildi.
1970- Gediz, Kütahya'da deprem oldu, 1087 kişi hayatını kaybetti.
1972- Türkiye Halk Kurtuluş Partisi - Cephesi lideri Mahir Çayan ve arkadaşları Ünye Radar Üssü'nden 3 İngiliz teknisyeni kaçırdı.
1976- Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil ile ABD Dışişleri Bakanı Henry Kissinger, Washington, DC'de Savunma İşbirliği Anlaşması'nı imzaladı. Bu anlaşmaya göre, Türkiye üsre izin çıkaracak, ABD de buna karşılık Türkiye'ye yardımda bulunacaktı.
1977- Kanarya Adaları'nın Tenerife Havaalanı'nda uçuşa geçmek üzere olan Hollanda Hava Yolları'na ait Boeing 747 tipi yolcu uçağı, yine havalanmak üzere olan Pan Am'a ait başka bir Boeing ile pistte çarpıştı. Kazada 575 kişi öldü, 70 kişi yaralandı.
1986- Hayali mobilya davasında 10 yıldır yargılanan Yahya Demirel tahliye edildi.
1996- ABD Başkanı Bill Clinton, eşi Hillary Clinton ve kızı Chelsea ile Türkiye'ye geldi.
1999- Nissan-Renault arasında güç birliği anlaşması imzalandı.

KESİN KARAR	
27 MART 2019 ÇARŞAMBA YIL: 4 / SAYI: 1024	
İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com	e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım
Adres: Yavrutuna Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Adres: Osmanlıcad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM
Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışlağı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüzük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL
ABONE FİYATLARI	
Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL	
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL	
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO	
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL	

FAKÜLTE E.
(TEL: 333 03 09)
CEPNI MAH. İNÖNÜ
CAD. NO :172/1 -
YENİ HASTANE YANI

SEVDA ECZ.
(TEL: 221 86 35)
BAHABEY CAD.
35/A - ZDOĞANLAR
SİNEMASI YANI

SULAR ECZ.
(TEL: 213 15 39)
GÜLABİBEY MAH.
ATA CAD. NO: 26
ATA AİLE HEK. YANI

Çarşamba	Perşembe	Çarşamba	Çarşamba
			
18°C 3°C	19°C 0°C	5°C -2°C	4°C -3°C

SOSYAL BELEDİYESİZLİK ANLAYIŞIYLA YÜKSELEN TÜRKİYE

TEVAZU, SAMİMİYET VE GAYRET İLE 'MEMLEKET İŞİ GÖNÜL İŞİ' DİYEREK 'GÖNÜL BELEDİYESİZLİĞİ' ANLAYIŞIYLA MİLLETİMİZE HİZMET YOLUNDA HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYORUZ.

SOSYAL BELEDİYESİZLİK ANLAYIŞIMIZI, TÜM MAĞDUR VE MAZLUMLARLA BİRLİKTE AİLELERİMİZE, ÇOCUKLARIMIZA, GENÇLERİMİZE, KADINLARIMIZA, YAŞLILARIMIZA VE ENGELLİLERİMİZE HİZMET VERECEK ŞEKİLDE GENİŞLETECEĞİMİZİ TAAHHÜT EDİYORUZ.

ERİŞİLEMİYEN, YARDIM ELİ UZATILMAYAN, HİZMET GÖTÜRÜLMİYEN HİÇBİR KİMSE KALMAYACAK, KİMSESİZLERİN KİMSESİ OLMA GAYRETİMİZ DEVAM EDECEK.

TOPLUMUN TEMELİ OLAN AİLE KURUMUNU GÜÇLENDİRECEK ÇALIŞMALAR ÖNCELİĞİMİZ OLACAK.

İNSANA HİZMET ÜRETEEN BELEDİYESİZLİK YAPILACAK, ŞEHİRLER İMAR EDİLİRKEN NESİLLER İHMAL EDİLMEMEYELİK.

AİLE DANIŞMA VE YAŞAM MERKEZLERİ, KADIN VE GENÇLİK MERKEZLERİ, SPOR MERKEZLERİ, KÜLTÜR VE SANAT MERKEZLERİ, ENGELLİ VE YAŞLI MERKEZLERİ GİBİ HİZMETLERİN EN KÜÇÜK YERLEŞİM BİRİMLERİNE KADAR GÖTÜRÜLMESİNE DEVAM EDİLECEK.

GENÇLERİMİZ BAŞTA OLMAK ÜZERE SPOR, HER KESİMİN HAYATININ AYRILMAZ BİR PARÇASI HALİNE GETİRİLECEK. SOSYAL BELEDİYESİZLİK ÇALIŞMALARININ KALİTE STANDARTLARI OLUŞTURULARAK, YURDUMUZUN HER KÖŞESİNDE HİZMET VERİLECEK.

TIPKI DÜN OLDUĞU GİBİ YENİ DÖNEMDE DE İNSAN MERKEZLİ HİZMETLERİMİZ TEMEL İLKEMİZ OLACAK.

GÖNÜL BELEDİYESİZLİĞİ İLE MİLLETİMİZE HİZMET YOLUNDA HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYORUZ.



Recep Tayyip Erdoğan
rt_erdogan
info@tayyiperdogan.com
www.tayyiperdogan.com

